הדברים האמורים נכונים גם ביחס לאביו של המשיב ומשכך לא מצאתי לנכון להמשיך ולבחון את אמו של המשיב שבא כוחו ביקש להציע כמפקחת נוספת.

סיכומם של דברים, בהינתן קיומן של ראיות לכאורה מבוססות ממש, בהינתן עילת מעצר בעצמה גבוהה ובהעדר חלופת מעצר שתאיין ממסוכנות המשיב, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

לא מצאתי במקרה לפניי מקום לבחון מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני. זה לא המקרה. מה גם שב"כ המשיב לא הצביע על טעמים מיוחדים המתבקשים קודם לבחינת מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני.

במקרה דנן, איני זקוקה לתסקיר שירות המבחן שיביא תמונה מלאה אודות המשיב, נראה כי גיליון ההרשעות מלמד אותנו היטב בעניינו, ודווקא העובדה שהחלופה האנושית שהוצעה נמצאה רחוקה מלהיות מתאימה, אין מקום כלל לבחון מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית , שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 24.1.2017, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז,
15/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**